
    Návštěvní a provozní řád areálu 
 

Pobyt na venkovním areálu je na vlastní nebezpečí uživatele! 
 

Upozornění pro uživatele: 
Za bezpečnost dětí odpovídají rodiče, nebo odpovědný zástupce.  
Děti do šesti let musí být v doprovodu dospělé osoby. 
V případě úrazu volat tísňovou linku 155 
K zajištění bezpečnosti na dětském hřišti a k zachování jeho bezchybného stavu 
dodržujte prosím následující pravidla. 
 

Na hřišti platí zákaz: 
- poškozovat a znečisťovat prostory, zařízení a vybavení 
- manipulace s otevřeným ohněm 
- užívání zařízení pokud je jeho povrch namrzlý nebo kluzký, případně při zjištění 
závady na zařízení 
 

Návštěvník je povinen: 

- respektovat návštěvní řád a pokyny správce 
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám sebe 
- dodržovat čistotu a uklízet po svém pejskovi 
- ujistit se, zda není povrch herních zařízení rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik 
popálenin při doteku.  
- dohlížející dospělá osoba je povinna teplotu zařízení předem překontrolovat a 
případně vstup dítěti zakázat 
- sledovat své věci. Provozovatel neručí v areálu za případnou ztrátu předmětů ve 
vlastnictví uživatele. 
- pokud herní prvky a vybavení jsou poškozeny či ve stavu, který brání jejich užívání, 
je případný vstup na vlastní nebezpečí uživatele. 
 
Uživatelé areálu jsou povinni dodržovat pravidla slušného chování a dbát na 
pořádek, čistotu a bezpečnost. 
Za úmyslné poškození zařízení dítětem nebo škodu vzniklou nerespektováním 
návštěvního řádu nese odpovědnost v plné výši dohlížející dospělá osoba. 
Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, oznamte to prosím 
neprodleně na obecní úřad.  
 
Provozovatel provádí pravidelnou kontrolu a údržbu. Pokud zjistíte nějakou závadu, 
nahlaste ji laskavě pracovníkovi obce nebo na obecním úřadě aby mohla být včas 
zjednána náprava. 
Děkujeme Vám         Jitka Boštíková  

    starostka obce 


